檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：310401新竹縣竹東鎮中興路4段195
號

承辦人：方喬
電　話：03-5917467
電子信箱：jessiefang@itri.org.tw

財團法人工業技術研究院 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年05月16日
發文字號：工研材字第1140008999號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1140008999A00_ATTACH1.pdf)

主旨：本院辦理114年半導體科技暑期三日營，敬請轉知所屬高

中職學校並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、因應下世代半導體產業成長與我國上游材料人才培育需求

，透過辦理高中暑期課程，協助台南地區高中學生認識半

導體產業，及早培養高階半導體研發人才。

二、工業技術研究院材化所擬辦理「114年半導體科技暑期三

日營」，由工研院專家授課，並安排學員參觀台南沙崙的

半導體材料驗證實驗室。

三、課程重要資訊如下:
(一)招生對象：台南地區高中學生，對半導體或AI技術有興

趣者。

(二)辦理時間：114年7月2日~8月29日期間將辦理三梯次，

有意報名學生擇一梯次報名。

(三)課程地點：工研院台南沙崙綠能科技示範場域（台南市

歸仁區高發二路360號）

(四)報名費用：7,500元/人（含午餐）。

(五)報名時間：即日起至6月20日，額滿為止。

第 2 頁　共 2 頁

(六)報名方式：線上報名(掃描簡章中QR Code)或填寫簡章

中報名表email寄送至報名窗口。

四、檢附旨揭活動電子簡章一份，請貴局轉知所屬學校，協助

公告並鼓勵學生踴躍參加。

正本：臺南市政府教育局

副本：